[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
От  30 июля  2019  г.                                                                                          №57

	О возможность участия МУП «Родник» в областной программе «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства население Смоленской области»

Заслушав и обсудив о возможность участия МУП «Родник» в областной программе «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства население Смоленской области»,  Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

        1. Информацию – Заместителя Главы  муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области  Вдовенковой О.Н. о возможность участия МУП «Родник» в областной программе «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства население Смоленской области» принять к сведению.
       2. Рекомендовать МУП «Родник» принять участие в областной программе «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства население Смоленской области».

       3. Отделу городского хозяйства оказать информационную помощь МУП «Родник» необходимую для участив в областной программе «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства население Смоленской области».

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области

 В.К. Матвеев